

حفظ منابع آب‌خاک منطقه با احداث سازه‌های آبخیزداری



زنجان / اصحرارضایی
news@naslefarda.net

این روزها احداث سازه‌های آبخیزداری و اجرای پروژه‌های آبخیزداری در مناطق بحرانی استان زنجان یکی از راهکارهای مهم به منظور حفظ منابع آب و خاک منطقه به شمار می‌رود. رئیس کنترل سیلاب و آبخیزداری استان گفت: با توجه به شرایط اقلیمی موجود خشک تا نیمه خشک کشور مشکل کمبود بارندگی از یک طرف و عدم توزیع زمانی و مکانی بارش‌ها از طرف دیگر اهمیت لزوم بهره‌برداری مناسب از منابع آب موجود در نقاط مختلف کشور و کنترل فرسایش خاک، تغذیه سفره‌های آب‌های زیرزمینی را با روش کنترل سیلاب‌ها و روان آب‌های سطحی ضروری کرده است. علی‌دانشی افزود: جلوگیری از افت سالانه سطح آب زیرزمینی دشت اهر و خرمدره در سال‌های اخیر حدود ۱.۵ متر و تبعات منفی این موضوع و احتمال فرونشست ناحیه‌ای دشت در آینده، پدیده‌ای که در تعداد قابل توجهی از دشت‌های کشور ایجاد شده، مسئولان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری را بر آن داشت که به صورت جدی در جهت حفظ منابع آب و خاک منطقه اقدام کنند. وی ادامه داد: معاونت آبخیزداری، حوزه‌های استان را مورد بررسی قرار داده و اقدامات موثری در جهت کنترل سیلاب‌ها و تغذیه مصنوعی سفره‌های آب زیرزمینی از جمله احداث سازه‌های آبخیزداری و اجرای پروژه‌های آبخیزداری انجام داده است که یکی از مهم‌ترین این حوزه‌ها، حوزه آبخیز خراسانلو از توابع شهرستان اهر است. به گفته این مقام مسئول، تاکنون در حوزه آبخیز خراسانلو بندهای چند منظوره سنگ‌مالات و خاکی با حجم حدود ۴هزار مترمکعب احداث شده است.

شهردار منطقه ثامن مشهد عنوان کرد:

توسعه ۲ برابری

فضاهای مذهبی اطراف حرم

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار منطقه ثامن گفت: طی سه سال اخیر بالغ بر ۴۵۶۰ مترمربع فضای مذهبی جدید در منطقه ثامن در دست انجام بوده که این رقم دو برابر کل دوره اجرایی طرح است. حجت‌الاسلام محمد احمدزاده، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان خراسان رضوی به همراه سیدمصطفی نعمتی شهردار منطقه ثامن مشهد، از برخی پروژه‌های مذهبی و مساجد در حال ساخت و برخی رقبات وقفی موجود در محدوده اجرایی طرح بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر بازدید و به صورت میدانی در جریان روند پیشرفت و اجرای این پروژه‌ها قرار گرفتند. نعمتی، در جریان این بازدید با اشاره به اینکه یکی از موارد مورد توجه در طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر، ایجاد و توسعه فضاهای فرهنگی و مذهبی است، خاطر نشان کرد: پس از آغاز اجرای طرح نوسازی بافت پیرامون حرم مطهر دو مسجد امام‌هادی (ع) و امام خمینی (ره) واقع در قطعه ۳، محدوده بلوار شهید شوشتری (شارستان قطعه ۳) ساخته شده است. وی با اشاره به اینکه مسجد امام صادق (ع) در حاشیه بلوار رضوان، مسجد صاحب‌الزمان (عج) در حاشیه بلوار شهید حاجی حسنی کارگر، مسجد ارشاد در محدوده شارستان ته پل محله و مسجد حاج فرهاد در حاشیه کوچه مخابرات، در حال ساخت هستند، تصریح کرد: از ابتدای فعالیت دوره پنجم مدیریت شهری و با توجه به تاکید بر موضوع تسریع در گسترش امکانات رفاهی اطراف حرم به ویژه فضاهای با کاربری مذهبی و فرهنگی، طی سه سال اخیر بالغ بر ۴۵۶۰ مترمربع فضای مذهبی جدید در منطقه ثامن در دست انجام بوده که این رقم دو برابر کل دوره اجرایی طرح طی ۲۵ سال گذشته است. وی افزود: نسبت به مساجد و سایر اماکن و رقبات وقفی موجود در سطح منطقه نیز تعاملات خوبی با اداره کل اوقاف و امور خیریه استان داریم که از آن جمله می‌توان به برگزاری جلسات کارگروه اوقاف منطقه اشاره کرد.

آزمون ورود به حرفه مهندسان در مازندران برگزار می‌شود

مازندران / الله امیری: معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی مازندران، از برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان در روزهای سوم و چهارم مهرماه اسامال در مازندران خبر داد و افزود: آزمون مذکور هم‌زمان در سراسر کشور برگزار می‌شود. «رهگشای» ضمن اعلام این مطلب افزود: در اجرای آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، آزمون مقررات ملی ساختمان جهت ورود به حرفه و اخذ پروانه اشتغال به کار مهندسی با حضور بیش از ۱۴۰۰۰ نفر داوطلب در روزهای سوم و چهارم مهرماه سال جاری هم‌زمان با سراسر کشور در مازندران در چهار حوزه امتحانی ساری، بابل، بابلسر و چالوس برگزار می‌گردد. مهندس رهگشای اضافه نمود: سابقه کار حرفه‌ای مورد نیاز برای این آزمون مطابق با ماده ۵ آیین‌نامه اجرایی قانون نظام مهندسی ساختمان خواهد بود.

تاثیری که کرونا بر بازار برنج گذاشته است

سر در گمی بازار برنج

مازندران / گروه استان‌ها: در حالی که نرخ برنج خارجی به دلیل عدم تخصیص ارز نیمايي به آن به دو برابر قیمت قبل رسیده و همچنین به دلیل شیوع کرونا تا حدی واردات برنج با معضل روبه‌رو شده است، حال شواهد نشان از آن دارد که با افزایش قیمت شالی کوبی‌ها برنج داخلی نیز با جهش قیمت روبه‌روست و این یعنی اساسی‌ترین کالای مورد نیاز جامعه، دیگر برای اقشار مختلف به راحتی قابل خرید نیست. شاهد آن بودیم که برنج‌های یک کیلویی نیز برای کسانی که توان مالی زیادی نداشتند وارد بازار شده است. اگر با همین استراتژی جلو برویم نه تنها مردم بلکه کشاورزان مازندرانی که کشت غالب آن‌ها برنج است نیز از چرخه تولید بازمی‌مانند زیرا قدرت مالی مردم اجازه خرید برنج به آن‌ها نمی‌دهد و در نتیجه برنج روی دست کشاورز می‌ماند و انگیزه کشت و تولید از کشاورز گرفته می‌شود؛ در نتیجه تغییر کاربری اراضی که می‌تواند قوت غالب کشور را تأمین

کنند رخ می‌دهد و به جای برنج، ویلا از زمین‌های کشاورزی می‌رود. سید تقی جعفریان امیری، رئیس اتحادیه شالی‌کوبی‌داران مازندران، علت اصلی افزایش قیمت برنج در ماه اخیر را سر در گمی بازار اقتصاد بیمار، کوچک شدن سفره و وضعیت معیشتی مردم، بسته شدن تالارها و رستوران‌ها، لغو مراسم و به دنبال آن کاهش مصرف برنج برش‌مرد و اظهار کرد: دولت و تمام متولیان امر باید در جهت تنظیم بازار هر چه سریع‌تر اقدام کنند در غیر این صورت روز به روز این اوضاع وخیم‌تر شده و در پی آن وضعیت معیشتی مردم رو به زوال می‌رود. وی افزود: اگر روند به همین صورت ادامه یابد مصرف‌کنندگان قدرت خرید خود را از دست می‌دهند و این عوامل سبب کاهش خرید و عقب‌نشینی مصرف‌کننده شده و در ادامه سبب روی آوردن مصرف‌کنندگان به سمت برنج‌های وارداتی



لنجان / محمدرضا شریفی
news@naslefarda.net

مدیرکل استاندارد استان اصفهان در حاشیه بازدید از واحد تولیدی «لورج» گفت: رعایت استاندارد در فرآیند تولید، رمز اعتماد مردم به مصرف کالای

زنگ خطرهای کرونایی به صدا درآمده است

مرکزی / گروه استان‌ها: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی گفت: وضعیت همسایگان استان مرکزی خوب نیست، زنگ خطر کرونا به صدا درآمده است و باید رفتارها را تغییر داد. بهروز اکرمی، در جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا در استان مرکزی بیان کرد: دیگر نباید درگیر رنگ‌ها شد؛ شفاف و روشن باید گفت که وضعیت کل کشور قرمز است و بیم ابتلای هر ایرانی به ویروس کرونا در صورت رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی وجود دارد. در واقع همه در معرض آسیب هستند و در خصوص رعایت اصول بهداشتی الزام وجود دارد. وی افزود: همسایگان ما در وضعیت مناسبی قرار ندارند و در واقع زنگ خطر به صدا درآمده و باید رفتارها را تغییر داد، در شرایط کنونی چه ضرورتی دارد که خانواده‌ها هر پنج‌شنبه و جمعه در آراستان حاضر شوند و دیگران را بیمار کنند؟

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda



عکس: شهریار آملانی

می‌شود. رئیس اتحادیه شالی‌کوبی‌داران مازندران از کیفیت بسیار پایین برخی برنج‌های موجود در بازار و وجود برنج‌های تخلیط شده در سطح فروشگاه‌ها خبر داد و تاکید کرد: متولیان امر باید در ابتدا از سلامت برنج و محصول اطلاع حاصل کرده و بر اساس آن قیمت‌گذاری انجام دهند. وی از گرایش مردم به برنج‌های خارجی خبر داد و خاطر نشان کرد: اگر همین رویه قیمتی و کیفیتی در بازار ادامه پیدا کند در آینده‌ای نه چندان دور و در سالیان نزدیک‌تر

لنجان

مدیرکل استاندارد استان اصفهان،

رعایت استاندارد در فرآیند تولید، رمز اعتماد مردم به مصرف کالای داخلی است

داخلی است. محمود فرمانی اظهار داشت: امروزه آن‌گونه واحدهای تولیدی در بازارهای رقابتی حضور مستمر و موفقی دارند که به کوچک‌ترین نیازهای مشتری توجه ویژه و دقیق داشته باشند و این مهم با انجام کارهای تحقیقاتی و بهره‌گیری

لنجان / محمدرضا شریفی
news@naslefarda.net

مدیرکل استاندارد استان اصفهان در حاشیه بازدید از واحد تولیدی «لورج» گفت: رعایت استاندارد در فرآیند تولید، رمز اعتماد مردم به مصرف کالای

زنجان

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان خبر داد:

ترمیم لوله هزار میلی‌متری برای نخستین بار در کشور بدون قطعی آب



زنجان / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: کارکنان این شرکت برای نخستین بار در کشور موفق شدند لوله هزار میلی‌متری بتنی آسیب‌دیده را بدون قطعی آب، ترمیم و بازسازی کنند.

«علیرضا جزءقاسمی» اظهار کرد: طی حادثه رخ داده در خط انتقال آب اصلی شهر زنجان، در کوی ساوالان شهر زنجان و ایجاد شکستگی در لوله هزار میلی‌متری بتنی، کارکنان شرکت آب و فاضلاب جهت پیشگیری از قطعی آب گسترده و طولانی مدت جریان آب آشامیدنی در سطح شهر، با اقدامی بدیع توانستند این خدمت را ماندگار کنند.

وی افزود: شکستگی‌ها و حوادث خطوط انتقال در سایز بزرگ، همیشه با قطع خدمات فراگیر برای شهروندان و ایجاد مشکلات اساسی در روند زندگی روزانه همراه بود که اکنون شرکت آب و فاضلاب استان زنجان توانسته است با تکیه بر سرمایه تجربه و دانش کافی این معضل

کرمانشاه

رئیس دانشگاه رازی؛

تداوم آموزش‌های مجازی در دانشگاه

غیرحضوری برگزار کنند. علم‌آل آقا، با تاکید بر اینکه زیرساخت‌های مورد نیاز برای برگزاری کلاس‌های مجازی در دانشگاه رازی فراهم شده اعلام کرد: طی نزدیک به هفت سال گذشته تعداد نزدیک به ۲۰۰ سامانه را در دانشگاه رازی به‌وجود آوردیم تا بتوانیم بخشی از ۲۴۰ فرآیند کاری که در دانشگاه وجود دارد را در این بستر انجام دهیم و شاخص‌های ارائه خدمات در دانشگاه ارتقا پیدا کند، براین اساس اکنون هم این ظرفیت را داریم که کلاس‌ها را به شکل مجازی برگزار کنیم، همان‌گونه که طی ترم گذشته کلاس‌های ۱۵۰۰ عنوان درس را به این شیوه برگزار کردیم.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران،

ظرفیت انتقال گاز ایران

به ۸۷۰ میلیون مترمکعب رسید



تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران، از افزایش ظرفیت روزانه انتقال گاز به ۸۷۰ میلیون متر مکعب با احتساب ارتقای ۱۲ درصدی انتقال گاز شیرین در پنج ماه نخست سال جاری خبر داد. مهدی جمشیدی دانا گفت: هم‌اکنون ۳۷ هزار و ۴۰۰ کیلومتر خطوط انتقال فشار قوی در کشور وجود دارد که از نظر رده‌بندی جهانی در این بخش، جایگاه چهارم را در اختیار داریم. وی با اشاره به منحصربه‌فرد بودن گستردگی خطوط انتقال گاز، با اقلیم‌های مختلف کشور افزود: برای مجموع خطوط انتقال گاز فشار قوی، ۸۶ تاسیسات تقویت فشار نیز وجود دارد که هر کدام از سه، چهار یا پنج توربو کمپرسور تشکیل شده که در مجموع ۳۱۶ توربو کمپرسور می‌تواند در مدار سررویس قرار گیرد که این اتفاق گاه در فصل زمستان رخ می‌دهد که حتی واحدهای یک‌نیز در جهت فشار افزایی به‌کار گرفته می‌شود. مدیرعامل شرکت انتقال گاز تصریح کرد: برای حفاظت از شریان‌های انتقال گاز و حضور به‌موقع نیروهای عملیاتی در شرایط ضروری ۶۱ مرکز بهره‌برداری مجهز به تجهیزات و ماشین‌آلات سنگین در حوزه استحفاظی فعال است، همچنین از نظر آماری و مقایسه‌ای که برای مخاطب قابل تصور باشد، می‌توان گفت تعداد ۳۱۶ توربین موجود در سطح شرکت انتقال گاز، معادل ۷۵ درصد ناوگان هواپیمایی کشور است که این نشان از اهمیت موضوع و لزوم هوشیاری و فعالیت شبانه‌روزی همکاران عملیاتی دارد. وی به میزان گاز انتقالی سال ۹۸ اشاره کرد و بیان داشت: در سال گذشته موفق شدیم نزدیک به ۸۱۶ میلیون مترمکعب گاز شیرین به مبادی مصرف منتقل کنیم که پیش‌بینی می‌شود در سال جاری با توجه به عملیاتی شدن خط نهم سراسری و افزایش روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز، میزان انتقال گاز کشور نزدیک به ۸۵۰ تا ۸۷۰ میلیون مترمکعب افزایش یابد. جمشیدی دانا با اشاره به لزوم صیانت از سرمایه‌های ملی اظهار کرد: به‌منظور جلوگیری از خطرات و افزایش ضریب ایمنی و اطمینان از پایداری انتقال گاز، حرم‌هایی برای خطوط فشار قوی نظر گرفته شده که متراژ آن نسبت به قطر و فشار موجود متغیر است و این حرم که حرم قانونی شرکت انتقال گاز بوده، نزدیک به ۱۴ هزار و ۱۰۱ کیلومتر مربع از مساحت کل کشور و برابری با یک درصد آن است.

امام جمعه گرگان،

قیمت کالاها را شده است

گرگان / گروه استان‌ها: امام جمعه گرگان با اشاره به تورم افسارگسیخته در بازار گفت: دولت، مجلس و قوه قضائیه با اجتماع و وحدت‌نظر باید قاطعانه با عوامل گرانی و فساد اقتصادی در جامعه در هر سطحی مقابله کنند. آیت‌الله سید کاظم نورمفیدی اظهار داشت: پیشرفت‌های نظامی - دفاعی کشور نتیجه مقاومت و ایثارگری‌های ملت در برابر دشمنان اسلامی ایران در منطقه دارد. امام جمعه گرگان گفت: گرانی شدیدی در جامعه وجود به وجود آمده و انگار قیمت‌ها کالاها را شده است.

عکس خبر



روند احداث فرودگاه سنقر

فرودگاه سنقر در سال ۱۳۸۴ با اعتباری معادل ۱۵۰۰۰ میلیون ریال (از محل اعتبارات توسعه و توازن منطقه‌ای) در ضلع جنوب شرقی شهر سنقر جاده مرپوان با وسعت ۱۷۰ هکتار شروع شده است. اتمام فرودگاه سنقر از مطالبه‌های اصلی مردم و دولت تدبیر و امید است و شرکت فرودگاه‌های کشور اعتبار لازم برای این پروژه را تأمین کرده است. سیدمصالح پیر خیر خراسانی / ایرنا

آگهی تجدید مزایده عمومی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در نظر دارد تعداد دو قطعه

زمین مسکونی در روستای اشکوند شهرستان اصفهان را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از تاریخ یکشنبه ۹۹/۶/۳۰ به آدرس اینترنتی www.bonyadmaskan-isf.ir مراجعه نمایند.

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان